（様式３）
令和　　年　　月　　日
兵庫県地球温暖化防止活動推進センター長　　様

代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail

地球温暖化防止活動推進員地域活動助成金実績報告書

地球温暖化防止活動推進員地域活動助成金事業について、下記のとおり報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　　　　　　　　　１　令和　　年度　地域活動報告書
　　　　　　　　　　２　令和　　年度　地域活動精算報告書
　　　　　　　　　　３　請求書

令和　　年度　地域活動報告書

	地域連絡会名

	又は

	グループ名

	グループ代表者名

	参加推進員名

	活動の効果

	活動内容

· 活動の効果には、この活動により温室効果ガス削減にどのように寄与したか記載ください。
· 活動の様子がわかる写真、配布したチラシ等適宜添付してください。
令和　年度　地域活動精算報告書
	経費区分
	金　　額
	内　　　　　　　　訳
	領収書番号

	謝金
	円

	旅費
	円

	使用料
借上費
	円

	消耗品費
	円

	印刷費
	円

	その他
経費
	円

	合計
	円

· 添付書類
・各支出に対する領収書
・その他支出に関連するもの
請　求　書
	交付決定額
	円

	概算払額
	円

	精　算　額
	円

	今回請求額
	円

令和　　年　　月　　日付で交付決定を受けた地球温暖化防止活動推進員地域活動助成金として、上記のとおり請求します。
令和　　年　　月　　日
兵庫県地球温暖化防止活動推進センター長　様
代表者名
代表者住所
連絡先
E-mail
＜振込先＞
　銀行名
支店名
　口座種類
　口座番号
　フリガナ
口座名義